
ZARZĄDZENIE NR 398/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego – Działalność na rzecz 
osób w wieku emerytalnym  w mieście Grajewo w 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
z późn. zm.), § 13 ust. 15 i 18 Załącznika do Uchwały Nr XIII/106/19 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 listopada 
2019 r. w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok 
oraz rozdz. VI pkt 6 ppkt 4, 6-8  Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 299/20 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 
31 lipca 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego – Działalność na 
rzecz osób w wieku emerytalnym  w mieście Grajewo w 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 309/20 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 
wyboru ofert na realizację zadania publicznego - Działalność na rzecz osób 
w wieku emerytalnym w mieście Grajewo w 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 
- § 2 otrzymuje brzmienie: „1. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli merytorycznej nad realizacją 
zadania publicznego, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 jest Emilia Piwko - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego. 

2. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli finansowej nad realizacją zadania publicznego, o którym 
mowa w ust. 1 jest Grzegorz Kurzątkowski - Skarbnik Miasta. ”, 

- dodaje się  § 3 w brzmieniu: „Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. ” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: B091B510-ED6E-4DD5-A37D-9570DA2A98F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2


